
Uchwała Nr 50/11
Rady Gminy Celestynów

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.  217,   art.  235,  art.236,     art.  237,  art.  239  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r o finansach publicznych (Dz.  U.  Nr 157,  poz.  1240 z  późn.  zm.)  w związku z  art.121 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)   
Rada Gminy w Celestynowie uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 726.619,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 726.619,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 2.1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 29.485.134,00 zł, w tym:            a) bieżące w kwocie     25.828.705,00 zł,            b) majątkowe w kwocie       3.656.429,00 zł, 2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 33.987.534,00   zł, w tym:            a) bieżące w kwocie               25.502.998,00 zł,             b) majątkowe w kwocie   8.484.536,00 zł,
§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.502.400,00 zł,  który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:a) zaciągniętych kredytów w kwocie  3.336.000,00 zł;b) zaciągniętych pożyczek w kwocie  1.166.400,00 zł2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6.229.071,00 zł , z następujących tytułów:a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  5.062.671,00 zł,b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.166.400,00 zł3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.726.671,00 zł,  z następujących tytułów;



a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  835.715,00 zł,b)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  890.956,00 zł.
§ 4.1.Ustala się limity zobowiązań:       a) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 400.000,00 zł,b) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3.336.000,00 zł,c) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.166.400,00 zł,d) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.726.671,00 zł,
§ 5.Integralną część Uchwały stanowią:1. Załącznik Nr 3 „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych”, po zmianach.2. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2011 rok”, po zmianach 
§ 6.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 50/11

Gminy Celestynów
z dnia 30 czerwca 2011 roku

1.   Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  
- Dział 801 –  zmiany klasyfikacji  budżetowej dla projektu unijnego pn.  „Kompetencje  
naszą siłą!  Program wyrównywania szans edukacyjnych wśród uczniów Gimnazjum im.  
Skrytego  w  Celestynowie” –  (dochody  zaplanowano  w  rozdziale  80110  -  Gimnazja, właściwy rozdział to 80195 – Pozostała działalność);
-  Dział  801 -  wprowadza  się  do  budżetu  na  2011  rok  dochody  na  łączną  kwotę 608.139,00 zł,  poprzez zwiększenie dochodów w dziale 801 - Oświata i  wychowanie, źródło  dochodów  „Pozostała  działalność”  -  dotacje  celowe  w  ramach  programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1  pkt  3  oraz  ust.  3  pkt  5  i  6  ustawy,  lub  płatności  w ramach  budżetu  środków europejskich  (budżet  UE oraz  budżet  krajowy),  z  związku z  przyjęciem do realizacji projektu  unijnego  „Przedszkola  równych  szans!  Program  zmniejszania  nierówności  w 
stopniu  upowszechnienia  edukacji  przedszkolnej  w  wiejskiej  Gminie  Celestynów”  na 
podstawie zawartej w dniu 27.06.2011 roku umowy nr UDA-POKL.09.01.01-14-004/10-00:
- Dział 852 – zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 6.000,00 zł z tytułu dochodów jst  związanych z  realizacją  zadań z  zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dochody pochodzące ze zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego);
- Dział 853 - zwiększenia planowanych dochodów budżetu na łączną kwotę 112.480,00 zł w związku z przyjęciem do realizacji projektu unijnego „Szansa na lepsze jutro”3.   Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  
-  Dział 750 –  zmniejszenia  wydatków budżetu w rozdziale 75023 – Urzędy gmin o kwotę  4.324,00  zł  i  jednoczesnego  zwiększenia  wydatków  w  dziale  75095  z przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i  pochodne  dla  pracowników  zatrudnionych  w ramach prac interwencyjnych;
-  Dział  750  -  przeniesienia  wydatków  w  ramach  klasyfikacji  działu  750,  rozdziału 75023  z  wydatków  bieżących  do  wydatków  majątkowych  w  kwocie  7.400,00  zł. Powyższe środki zabezpiecza się  na zakup ksero dla  Urzędu Gminy tworząc zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ksero dla Urzędu Gminy”. 
-  Dział  801 -  zwiększenia  wydatków  bieżących  związanych  z  funkcjonowaniem placówek  oświatowych  w  łącznej  kwocie  5.800,00  zł  i  jednoczesnego  zmniejszenia wydatków w tej samej kwocie w dziale 92195,
-  Dział  801 -  wprowadza  się  do  budżetu  na  2011  rok  wydatki  na  łączną  kwotę 608.139,00 zł  w  związku z  przyjęciem do realizacji   projektu unijnego  „Przedszkola  
równych szans! Program zmniejszania nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji  



przedszkolnej w wiejskiej Gminie Celestynów” na podstawie zawartej w dniu 27.06.2011  
roku umowy nr UDA-POKL.09.01.01-14-004/10-00. W związku z powyższym wprowadza się stosowne zmiany w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność w pozycji „wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3”,
-  Dział  851 -  przeniesienia  wydatków  w  rozdziale  85154  między  poszczególnymi tytułami  wydatkowymi  z  uwagi  na  konieczność  zapewnienia  środków na  dotacje  na zadania bieżące; 
- Dział 852 – zwiększenia wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 6.000,00 zł na wydatki bieżące;
-  Dział  852 –  przeniesienia  wydatków  w  rozdziale  85214  między  poszczególnymi tytułami  wydatkowymi  z  uwagi  na  konieczność  zapewnienia  środków na  własny  do projektu unijnego „Szansa na lepsze jutro”
-Dział 853 - zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 85395 o kwotę 112.480,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego „Szansa na lepsze jutro”

4. Zmiany w   Załączniku Nr 3   dotyczą:  - zmiany kwoty dotacji w dziale 851 do kwoty 20.000,00 zł 


	Uchwała Nr 50/11
	Rady Gminy Celestynów
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 
	Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 50/11
	Gminy Celestynów

